MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS MACHADO

Resultado dos recursos referentes ao gabarito e prova objetiva

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em
Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições, divulga o
resultado dos recursos referentes ao gabarito e prova objetiva, referente ao Edital Nº 51/2018.

de inscrição Questão Resultado
111350 9 Indeferido
111422 9 Indeferido
111350 12 Indeferido
111345 15                 Deferido
111680 22                 Deferido

De acordo com o item 9.7 do edital, as pontuações das  questões 15 e 22 serão atribuídas a todos os
candidatos.

Machado, 23 de maio de 2018.

Comissão de Processo Seletivo
Programa de Mestrado Profissional em

Ciência e Tecnologia de Alimentos
Portaria nº 12/2018

1